MUNICIPIO DE DELICIAS

t Dellc!a.s Gasto por Categoria Programéatica
: ) Del 01 de enero al 30 de junio de 2022
Egresos
Concepto Aprobado gzgﬂig:g:gz; Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas

?:gzrlgtlic\)zssyeasrrﬂsc?;flsy Privado o Entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sujetos a Reglas de Operacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Subsidios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos

Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas
publicas
Promocion y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente
Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la
eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la
gestién
Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucién
jurisdiccional

Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de
pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de labanca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

457,464,691.11
344,035,711.97
0.00

5,210,233.88

108,218,745.26
0.00

0.00

0.00
0.00
155,014,656.80

142,334,875.41

12,679,781.39

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

16,904,289.29
16,808,871.61
0.00

-19,824.41

115,242.09
0.00

0.00

0.00
0.00
1,169,321.63

1,169,321.63

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

474,368,980.40
360,844,583.58
0.00

5,190,409.47

108,333,987.35
0.00

0.00

0.00
0.00
156,183,978.43

143,504,197.04

12,679,781.39

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

175,199,898.03
131,782,034.69
0.00

1,355,051.11

42,062,812.23
0.00

0.00

0.00
0.00
66,380,934.94

60,726,323.29

5,654,611.65

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

154,324,912.32
112,361,249.86
0.00

1,326,177.23

40,637,485.23
0.00

0.00

0.00
0.00
64,037,276.05

58,572,113.97

5,465,162.08

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

299,169,082.37
229,062,548.89
0.00

3,835,358.36

66,271,175.12
0.00

0.00

0.00
0.00
89,803,043.49

82,777,873.75

7,025,169.74

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Total del Gasto

612,479,347.91

18,073,610.92

630,552,958.83

241,580,832.97

218,362,188.37

388,972,125.86




